
702877-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 702877-2024 - Výsledek

Bulharsko – Elektrická energie – Доставка на нетна електрическа енергия и избор на 
координатор на балансираща група за нуждите на Община Ружинци
OJ S 224/2024 18/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ОБЩИНА РУЖИНЦИ
E-mail: rujinci@abv.bg
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Доставка на нетна електрическа енергия и избор на координатор на 
балансираща група за нуждите на Община Ружинци
Popis: Обществената поръчка има за цел да бъде избран доставчик на електрическа 
енергия и координатор на балансираща група, съгласно разпоредбите на Правилата за 
търговия с електрическа енергия (ПТЕЕ), като се сключи договор за комбинирани услуги 
по смисъла на чл. 20 от ПТЕЕ, а именно покупка на електрическа енергия и плащане на 
всички използвани от възложителя като краен клиент услуги: „достъп до 
електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“, „пренос на електрическа 
енергия през електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“ и 
„отговорност за балансиране“, както и уреждане на отношенията във връзка с 
плащането на дължимите суми за мрежови услуги за съответния ценови период. 
Обществената поръчка е за срок от дванадесет месеца и включва доставка на нетна 
активна електрическа енергия за всички общински обекти на територията на община 
Ружинци по свободно договорени цени; включване на обектите в стандартна 
балансираща група, като непряк член, с координатор Изпълнителя (като Възложителят 
няма да заплаща такса за участие в балансираща група), вкл. осигуряване на услуги по: 
прогнозиране на потреблението на електрическа енергия, планиране, заявяване и 
балансиране; изготвяне и подаване на почасови дневни графици и изпращането им за 
администриране на информационния поток от Електроенергийния системен оператор 
(„ЕСО“ ЕАД); поемане на отговорността за балансиране – задължението за финансово 
уреждане на разликите между количеството електрическа енергия по регистриран 
график/прогноза за потребление и реално отчетеното потребление от средствата за 
търговско измерване, или разликата между покупките и продажбите за даден период на 
сетълмент, както и всички дейности, свързани с участие на либерализирания пазар на 
електрическа енергия на Възложителя. Прогнозното количество доставяна нетна 
електрическа енергия ниско напрежение за нуждите на Община Ружинци е 1230 MWh за 
срок от 36 (тридесет и шест) месеца и не ангажира възложителя да го потреби, както и 
не лимитира потреблението на Възложителя в рамките на максимално допустимата 
стойност на договора. Пълната информация относно обхвата, обема и изискванията към 
изпълнението на обществената поръчка, е подробно описана и регламентирана в 
Техническата спецификация, приложена към документацията за обществената поръчка!

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/702877-2024
mailto:rujinci@abv.bg


702877-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Identifikátor řízení: a8c0bb74-bf61-44b4-9334-aab6325357c5
Předchozí oznámení: 777ce7c6-cfaa-424c-914c-3131bc020217-01
Interní identifikátor: 410426
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Видин (BG311)
Země: Bulharsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 330 542,00 BGN

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Доставка на нетна електрическа енергия и избор на координатор на 
балансираща група за нуждите на Община Ружинци
Popis: Обществената поръчка има за цел да бъде избран доставчик на електрическа 
енергия и координатор на балансираща група, съгласно разпоредбите на Правилата за 
търговия с електрическа енергия (ПТЕЕ), като се сключи договор за комбинирани услуги 
по смисъла на чл. 20 от ПТЕЕ, а именно покупка на електрическа енергия и плащане на 
всички използвани от възложителя като краен клиент услуги: „достъп до 
електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“, „пренос на електрическа 
енергия през електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“ и 
„отговорност за балансиране“, както и уреждане на отношенията във връзка с 
плащането на дължимите суми за мрежови услуги за съответния ценови период. 
Обществената поръчка е за срок от дванадесет месеца и включва доставка на нетна 
активна електрическа енергия за всички общински обекти на територията на община 
Ружинци по свободно договорени цени; включване на обектите в стандартна 
балансираща група, като непряк член, с координатор Изпълнителя (като Възложителят 
няма да заплаща такса за участие в балансираща група), вкл. осигуряване на услуги по: 
прогнозиране на потреблението на електрическа енергия, планиране, заявяване и 
балансиране; изготвяне и подаване на почасови дневни графици и изпращането им за 
администриране на информационния поток от Електроенергийния системен оператор 
(„ЕСО“ ЕАД); поемане на отговорността за балансиране – задължението за финансово 
уреждане на разликите между количеството електрическа енергия по регистриран 
график/прогноза за потребление и реално отчетеното потребление от средствата за 
търговско измерване, или разликата между покупките и продажбите за даден период на 
сетълмент, както и всички дейности, свързани с участие на либерализирания пазар на 
електрическа енергия на Възложителя. Прогнозното количество доставяна нетна 
електрическа енергия ниско напрежение за нуждите на Община Ружинци е 1230 MWh за 
срок от 36 (тридесет и шест) месеца и не ангажира възложителя да го потреби, както и 



702877-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

не лимитира потреблението на Възложителя в рамките на максимално допустимата 
стойност на договора. Пълната информация относно обхвата, обема и изискванията към 
изпълнението на обществената поръчка, е подробно описана и регламентирана в 
Техническата спецификация, приложена към документацията за обществената поръчка!
Interní identifikátor: 410426

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Видин (Vidin) (BG311)
Země: Bulharsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 01/11/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 330 542,00 BGN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: най-ниска цена
Popis: Оценяването и класирането на офертите се извършва по критерия - предложена 
най-ниска фиксирана надбавка (в лева без ДДС) към средната цена за базов товар през 
съответния отчетен месец за пазарен сегмент „Ден напред“, съгласно Българската 
независима енергийна борса, за доставка на 1 (един) MWh (мегават час) нетна 
електрическа енергия ниско напрежение. Възложителят сключва договор за възлагане 
на обществена поръчка с участника, предложил най-ниска фиксирана надбавка (в лева 
без ДДС) по обществената поръчка.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



702877-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Комисия за защита на конкуренцията

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 330 542,00 BGN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Електрохолд Трейд ЕАД
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OF1882024: "Електрохолд Трейд ЕАД"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 330 542,00 BGN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 170962
Název: Доставка на нетна електрическа енергия и избор на координатор на 
балансираща група за нуждите на Община Ружинци
Datum uzavření smlouvy: 16/10/2024
Adresa smlouvy: https://app.eop.bg/today/410426

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10,80 BGN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 31,00 BGN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: ОБЩИНА РУЖИНЦИ
Registrační číslo: 000159682
Poštovní adresa: ул. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ №.31
Obec: с.Ружинци
PSČ: 3930
Nižší územní jednotka země (NUTS): Видин (Vidin) (BG311)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Евтим Евтимов
E-mail: rujinci@abv.bg
Telefon: 0884014832
Profil kupujícího: https://app.eop.bg/buyer/27592
Úlohy této organizace: 

https://app.eop.bg/today/410426
mailto:rujinci@abv.bg
https://app.eop.bg/buyer/27592


702877-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Комисия за защита на конкуренцията
Registrační číslo: 000698612
Poštovní adresa: бул. Витоша № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Електрохолд Трейд ЕАД
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 113570147
Poštovní adresa: пл. Позитано №.2 ет.7, офис 7
Obec: гр. София
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Моника Иванова Петрова
E-mail: monika.i.krosnakova@electrohold.bg
Telefon: 0894 463 515
Internetová adresa: https://www.cez-trade.bg
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 42c93f06-f367-4bc0-bb00-67ed64a10167  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 15/11/2024 15:51:37 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: bulharština
Číslo zveřejnění oznámení: 702877-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 224/2024
Datum zveřejnění: 18/11/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:monika.i.krosnakova@electrohold.bg
https://www.cez-trade.bg

